PRÓ-REITORIA DE ENSINO

       Diretoria de Ações Especiais
 Divisão de Programas Especiais

Cidade Universitária Dom Delgado ∙ Nome do Prédio

Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

(98) 3272 RAMAL

EDITAL Nº 226/2023 – PROEN

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS E NÃO BOLSISTAS AO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET) CIÊNCIAS

NATURAIS/CAMPUS GRAJAÚ REALIZADA POR MEIO DO EDITAL PROEN Nº 177/2023

A PRÓ-REITORA DE ENSINO, da Universidade Federal do Maranhão/UFMA – no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos

interessados, o RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS E NÃO BOLSISTAS AO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET)

CIÊNCIAS NATURAIS “Rio Grajaú em Foco: Ensino, Pesquisa e Extensão numa perspectiva interdisciplinar para preservação do Rio Grajaú”

(CAMPUS GRAJAÚ-MA), REALIZADA POR MEIO DO EDITAL 177/2023 – PROEN, conforme consta nas informações citadas abaixo:

São Luís - MA, 14 de Setembro de 2023.

Prof. Dr. Romildo Martins Sampaio

Pró-Reitor de Ensino

Ord. NOME DO CADIDATO

Notas dos avaliadores Média das

Notas dos

avaliadores

Coeficiente

de

rendimento

Nota

Final/Classificação

Geral
1º

Avaliador

2º

Avaliador

3º

Avaliador

01 RANIEL ARAUJO MACHADO 7,0 8,5 8,5
8,0 7,8 7,9 (1º NÃO

BOLSISTA)

02 PRICILA SANTOS DE ALMEIDA
7,0 7,8 8,6 7,8 7,8 7,8 (2ª NÃO

BOLSISTA )